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Program Soundstage Pro
Ashampoo
Cena 59,99 zł

Cena poprzednia 119,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Soundstage Pro

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Obowiązkowa pozycja dla entuzjastów audio na PC

Dźwięk przestrzenny to, co to trzeba przeżyć. Ale czy Twój komputer jest podłączony do systemu przestrzennego? Dzięki
Ashampoo Soundstage Pro, możesz doświadczyć niesamowitych dźwięków nawet z wykorzystaniem zwykłych słuchawek
nausznych! Nie uwierzysz, jak bogate dźwięki mogą wybrzmiewać i z Twojego systemu audio!

Magia wirtualnej karty dźwiękowej
Wirtualna karta dźwiękowa to pośrednik między prawdziwą kartą, a Twoimi słuchawkami. Ashampoo Soundstage Pro
przetwarza wszystkie sygnały audio na PC i dopracowuje tak, by dźwięk jaki wydobywa się wprost do Twoich uszu, był
prawdziwie przestrzenny. Sygnał ten jest specjalnie przygotowany przez aplikację, aby zapewnić efekty bez potrzeby w
inwestycji w sprzęt audio! Wbudowane środowiska audio stworzone są przez ekspertów w światowej klasy studiach
dźwiękowych!

Czym jest bineuralne stereo?
Ponieważ nasze uszy słyszą dzięki ich kształtowi, są one w stanie rozpoznać dźwięk 3D według tego, które ucho co usłyszy.
Ashampoo Soundstage Pro korzysta z tej własności do stworzenia pełni doświadczeń nawet na Twoim sprzęcie!

Wiele lokalizacji dźwięku
Program daje Ci możliwość wykorzystania różnych lokalizacji według uznania! Te ustawienia zostały przygotowane przez
ekspertów zajmujących się dźwiękiem w największych studiach dźwiękowych. Doświadcz pełni dźwięku! Naturalnie, możesz
dopasowywać ustawienia indywidualnie!

Przestrzenny dźwięk dla Twoich słuchawek
Ashampoo Soundstage Pro zapewnia wielowymiarowe doświadczenia słuchowe. Standardy takie, jak 5.1, 6.1 czy 7.1 w
połączeniu z wirtualnymi lokalizacjami stwarzają wrażenie obecności w tych miejscach, a dźwięk z tyłu, czy z przodu jest łatwo
wyczuwalny i rozpoznawalny. Ashampoo Soundstage Pro nie tylko skaluje istniejące sygnały do wielokanałowego dźwięku, ale
także zachowuje informacje oryginału bez utraty jakości. Tylko on gwarantuje najwyższą jakość dźwięku i doznań słuchowych!

Niezrównana głębia doświadczeń w grach
Ashampoo Soundstage Pro przenosi dźwięki na wyższy poziom! Możesz usłyszeć każdego wroga, nawet tuż za rogiem. Gry
wymagają bardzo dużej precyzji i synchronizacji dźwięku, dlatego specjalny tryb zapewnia opóźnienia zmniejszone do
minimum!

Dopasuj ustawienia pokoju
Nie tylko usłyszysz lokalizację, ale także jej wielkość. Pozwala to na precyzyjne doświadczenia jakości audio. Nie
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zapomnieliśmy także o graczach: Specjalne ustawienia pozwalają na korektę w grach i ich odczucia jeszcze bardziej.

Usprawnione doświadczenia stereo
Nawet normalne nagrania stereo brzmią lepiej dzięki Ashampoo Soundstage Pro. Większość utworów jest dopracowana dla
systemów Hi-Fi i tracą na jakości podczas odtwarzania w systemach niższej klasy. Dzięki temu programowi, możesz korzystać
z muzyki tak, jak została ona stworzona i pragnął jej autor - bez wydawania majątku na sprzęt klasy premium!

Zapierające dech w piersiach doświadczenia
Korzystaj z doświadczeń jak w prawdziwym kinie we własnym domu! Uruchom aplikację i odtwarzaj swoje ulubione filmy.
Ashampoo Soundstage Pro zmienia efekty akustyczne w słuchawkach na efekty rodem z kina. Nie uwierzysz swoim uszom!

Korektor dźwięku w pakiecie
Po dodaniu korektora dźwięku wraz z gotowymi ustawieniami najpopularniejszych modeli słuchawek, zobaczyć możesz co
oferują poszczególne z nich oraz które z nich są dla Ciebie. Idealne doświadczenia to tylko kilka kliknięć, a znajdziesz je dzięki
Ashampoo Soundstage Pro!

Jakie są wymagania sprzętowe?
Wystarczy komputer z wbudowaną kartą dźwiękową lub dedykowaną kartą dźwiękową oraz para słuchawek dowolnej klasy. To
wszystko!
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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